

Augustów, dnia 1 października 2025 r.

- strona prowadzonego postępowania -

- wszyscy Wykonawcy –

Zmiana wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. art. 132 ustawy Pzp pn.:

„Dostawa leków”

Na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1320 ze zm.) Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Augustowie, ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów:

1. Przekazuje treść zapytań oraz zmienia treść udzielonej odpowiedzi w dniu 24.09.2025 r. w następujący sposób:

1. Dotyczy pak.37 poz.54

Bardzo proszę o doprecyzowanie odpowiedzi jak niżej.

Czy Zamawiający wymaga : maść czy krem czy dopuszcza obie postaci leku?

np. Triderm, **krem**, 15 g, tuba czy Triderm, **maść**, 15 g, tuba

Pytanie z dnia 04-09-2025 r.

17.Dotyczy

Pak.22 poz.30,31

Pak.37 poz.54

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: kremu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie z dnia 08-09-2025 r.

7. Część 37 poz. 54 Czy Zamawiający określi o jaką postać chodziło (maść czy krem)?

Odpowiedź: Maść.

Odpowiedź: Krem.

2. Bardzo proszę o doprecyzowanie odpowiedzi jak niżej.

Czy Zamawiający wymaga **czopki doodbytnicze** we wskazanej dawce czy **krem doodbytniczy** we wskazanej dawce czy dopuszcza obie postaci leku?

PYTANIA Z DNIA 04-09-2025 r.

76. Dotyczy pak.37 poz.434

Bardzo proszę o doprecyzowanie OPZ.

Czy Zamawiający miał na myśli:

Procto-hemolan, (50 mg + 20 mg)/g, krem, doodbyt., 20 g w ilości zgodnej z SWZ-100op.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIA Z DNIA 08-09-2025 r.

20. Część 37 poz. 434 Czy Zamawiający dopuści dawkę 400 mg tribenozydu, 40 mg lidokainy czopków ponieważ dawka 50 mg +20 mg to dawka którą zawiera postać kremu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga czopki, dopuszcza krem.

3. Bardzo proszę o doprecyzowanie jaki sposób mają postąpić Wykonawcy: czy w poz.52 poz.8,9 p należy wycenić dopuszczone produkty(pyt.89)czy jednak zaoferować produkty wskazane w SWZ:

„Bebilon Pepti 1 DHA, prosz., 450 g; Bebilon Pepti 2 DHA, prosz., 450 g” – z informacją o zaprzestaniu produkcji?

Pytanie z dnia 04-09-2025 r.

89. Dotyczy pak. 52 poz.8,9

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Bebilon Pepti Syneo 1, prosz., 400 g w ilości zgodnej z SWZ

Bebilon Pepti Syneo 2, prosz., 400 g w ilości zgodnej z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE Z DNIA 16-09-2025 r.

1. Pytanie do zadania nr 52 pozycji 8,9

W związku z zaprzestaniem produkcji opisywanego preparatu, prosimy o zgodę na podanie ostatniej ceny produktu oraz zamieszczenie odpowiedniej uwagi pod pakietem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Odpowiedź: Wycenić dopuszczone produkty.

4. Dotyczy pak. 37 poz.198 Bardzo proszę o doprecyzowanie wielkości opakowania OPZ Czy Zamawiający miał na myśli: Flumazenil 0.1 mg/ml; 5 ml,roztw.d/wst, 5 amp w ilości 2 op.

Odpowiedź: 5 amp. a 5 ml 2 opakowania.

2. Zmienia treść SWZ:

w Rozdziale 12 w pkt 1 i pkt 3 SWZ przed zmianą jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 01-10-2025 r., do godz. 10:00., za pośrednictwem Formularza do złożenia oferty dostępnego na platformie E-Zamówienia: <https://ezamowienia.gov.pl>.

2. Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w „Centrum pomocy”, dostępnego na stronie: <https://media.ezamowienia.gov.pl/pod/2021/10/Oferty-5.1.pdf>.

3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 01-10-2025 r., o godz. 10:10.

w Rozdziale 12 w pkt 1 i pkt 3 SWZ po zmianie będzie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **03-10-2025 r.**, do godz. 10:00., za pośrednictwem Formularza do złożenia oferty dostępnego na platformie E-Zamówienia: <https://ezamowienia.gov.pl>.

2. Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w „Centrum pomocy”, dostępnego na stronie: <https://media.ezamowienia.gov.pl/pod/2021/10/Oferty-5.1.pdf>.

3. **Otwarcie ofert** nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu **03-10-2025 r.**, o godz. 10:10.

3. Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
4. Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej

/-/ dr Adam Dębski